



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ThePharmaTeam ApS

Aurikelvej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 36 63 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Ole Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

ThePharmaTeam ApS
Aurikelvej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 36 63 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Nielsen
Edith Gabriela Ravn

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.804 mod -27.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.605 mod -23.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	6/5 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	40.804	-27.775
Driftsresultat	40.804	-27.775
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.639	-66
Resultat før skat	38.165	-27.841
Skat af årets resultat	-10.560	4.642
Årets resultat	27.605	-23.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.199
Disponeret i alt	27.605	-23.199



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	865.313	962.000
2	Udskudte skatteaktiver	0	4.642
	Tilgodehavender i alt	<u>865.313</u>	<u>966.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.248.886</u>	<u>482.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.114.199</u>	<u>1.449.261</u>
	Aktiver i alt	<u>2.114.199</u>	<u>1.449.261</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.406	-23.199
Egenkapital i alt	44.406	16.801
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	118.950
Hensatte forpligtelser i alt	0	118.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.040.656	1.286.204
Selskabsskat	5.918	0
Anden gæld	23.219	27.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.069.793	1.313.510
Gældsforpligtelser i alt	2.069.793	1.313.510
Passiver i alt	2.114.199	1.449.261



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.199	-23.199
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-23.199	16.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.605	27.605
	40.000	4.406	44.406



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	6/5 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.639	66
	2.639	66
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	4.642	0
Udskudt skat af årets resultat	-4.642	4.642
	0	4.642


